
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ bazd tE nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja d te Ligiit nr. 03/L - O4O, per veteqeverisje
lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr.28/15, qershor 2008), t€ nenit 7 te
Ligjit nt.04/L - 071, p€r sistemin e adresave ('Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€ls",
nr . 29 / 27 , dhjetor 2011) , dhe t€ nenit 34, paragrali 34.1, shkronja d te Statutit te Komun€s
se Prishtin6s, 01. nr. 110 - 397, te dt. 25.02.2070, Kuvendi i Komunes se prishtines, n6
mbledhjen e mbajtur me 02.05.2019, miratoi kete

VENDIM

I. M I RA T O H E TVendimi p€r emertimin e parkut"Mentor Retkoceri" n6
mes t€ lagjeve "Ulpiana" dhe "Dard ania" .

II. Per zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Komunes dhe Drejtoria e
Parqeve.

III. Ky vendim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjistrimit n€ Zyr€n e protokollit te
Ministrise s€ Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit ne gjuhe zyrtare
ne ueb-faqen e Komun€s

KUVENDI I KOMUNTS ST PRISHTINiIS
0l-016/01-0101028/19, mB 03.05.2019

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


